SEGUIMENT ESPORTISTES GENERACIO TT

Indicacions:

no participa en competicions

incidencia

monitor
monitor avangat
ent nivell 1

ent nivell 2

ent nivell 3

amb contracte
ROPE

1r punt de control:
no hi ha minim

2n punt de control:
Criteri A: Minim 60 punts
Criteri C: Minim 21 punts

3r punt de control:
Criteri A: Minim 65 punts
Criteri C: Minim 35 punts

any minim inici: 2010 2011 2012 2013 2 /1 punt control
Im 8 8 8 8 S ara cont. total coef total
grup nucli NP ANY 2019-20 2020-21 2021-22 2002-23 | = esportistes 8 0 8 4 32
1|GARCIA, CARMEN 16823 2017 PRO altres esp. 5 0 5 1 5
2|GARRIDO, NIL 16825 2014 PRO 37
3|TALAVERON, ALEIX 16703 2014 PRO
4|ALONSO , RUBEN 15968 2013 PRO
5|COMAS, JAN 14526 2013 B
6|FERNANDEZ, GAEL 15282 2013 PRO
7|PEREZ, ARMAND 16363 2013 PRO
8[VILLAGRAN, JAN JARED 16388 2013 PRO
8
Altres esportistes
9|BOCHACA, GUIU 15966 2012 PRO
10|GARCIA, ARNAU 15289 2011 C
11|GARRIDO, AXEL 16719 2011 B
12]MUNOZ, MATHIAS 15333 2011 C
13|SALVADOR, MIGUEL ANGEL 16704 2011 PRO
5
any minim inici: 2010 2011 2012 2013 2 /1 punt control
ICT_TBASCARA 8 8 8 S ara cont. total coef total
grup nucli NP ANY 2019-20 2020-21 2021-22 2002-23 | = esportistes 5 2 7 4 28
1 14604 2013 PRO altres esp. 4 8 1 8
2|JOFRE CORBELLA GIRO 14605 2014 PRO B 36
3 2012 PRO
4 2013 PRO
5|ONA BOSCH ANDREU 2014 PRO B
6 14720 2014 PRO
7|HUG COSTEY SAURINA 15652 2015 PRO PRO
8|LLUC VASARIS ROCAS 16874 2014 PRO
9]ADRIA VASARIS ROCAS 16877 2017 PRO
10JCELIA RODRIGUEZ BACQUELAINE 2014 PRO
7 5
Altres esportistes
11]JQUERALT SAROLA ROS PRO PRO
ARNAU BOSCH COSTA B
BERNAT CORBELLA GIRO B

ONA MAYNE CORCOLL

BRUNA FUENTES NICOLAS
IVO TUBERT ARMENGOL

2011

19|ERIK ZAFRA

[ 15964 |

2011

Entrenador/a directe del grup:

Helena Colinas

no ROPEC







O ~NO D WN =

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72

any minim inici: 2010 2011 2012 2013

©
o
|CTT ELS GANXETS 8 8 8 ,§
grup nucli NP ANY 2019-20 2020-21 2021-22 2022-23 | =
6366 2012
6104 2010
11536 2010
11534 2012
11530 2011
11861 2010
12234 2010
12233 2011
12685 2012 C
Yerai Sampedro 10826 2010 B B B B
11861 2010 B
12727 2010 C PRO
14560 2013 PRO
14559 2015 PRO
14558 2011 PRO B
Sofia Nikolaewna 2013 PRO C C
Liliya Nikolaewna 2016 PRO PRO
14536 2013 PRO
Kira Martinez Skobkina 14535 2014 PRO C C
2011 PRO B
14476 2013 PRO C
Varvara Baksejeva 14468 2013 PRO C C
14587 2013 PRO
Jana Manresa 2011 PRO B A2
2015 PRO
2012 [
2012 C
15234 2012 [
ELADI BANO CALDER 15231 2015 PRO C
2012 B
ALEKSANDR KUZNETSOV 14541 2016 PRO C
15705 2016 PRO
15698 2014 PRO
ADRIA FERRAN BORRAS 15885 2012 PRO C
15975 2015 PRO
PAU CASANOVAS PAMIES 16648 2013 C
ROGER PAMIES BORQUE 16647 2013 C
MARTINA TEJON GENE 2012 C
BIEL REGA BARBERA 16968 2015 PRO
ERIC VAZQUEZ MAS 16971 2015 PRO
MARIA REGA BARBERA 2013 PRO

Altres esportistes

15

Victor Pujales

Maria Kuznetsova
Martinez Ribera, Jordi
Renata Shypsha
AINA ARAQUE SOLER
JAVIER SIERRA MARTINEZ

14268 2010

A2 A2 A2
A2

ERIC BADIA ORIOLA

MIQUEL OLLE CAPDEVILA

ISAAC RIGAU FERNANDEZ

15238

15833

ANIOL BANO CALDERO 15230 C
ADRIA BERGADA RAS 14893 2011 C
PABLO CORONAS ALGORA 16653 2011 C
OSCAR ZURITA SEBASTIA 16650 2011 C

6415
6319

ara

cont.

total

coef

total

esportistes

15

12

27

4

108

altres esp.

10

10

20

1

20

128




Entrenador/a directe del grup: Jordina Virgi contracte ~ ROPEC



1
2
3
4
5

o
o
any minim inici: 2010 2011 2012 2013 §
[CTT LLUISOS DE GRACIA - 8 8 8 = 1 punt control |
NP ANY | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | 2022-23 | ara cont.  total  coef total
BAUSACH VALERO, GERARD 12737 2010 B B C B esportistes 7 11 18 4 72
12750 2012 altres esp. 10 10 20 1 20
CARMONA VILLUENDAS, DANIEL 16187 2012 B B B B 92
RODRIGUEZ CERCOS, MARC 16429 2010 PRO PRO C B
o - o o |
VALERO MADRID, MARTI 15079 2013 B C
AMAT ROYO, JOFRE 15593 2013 PRO C
CASTILLO VERA, POL 15080 2012 B B
— 2015 c
RIU MORENO, MIQUEL 16812 2013 PRO
7
grup altres esportistes:
16731 2009 PRO PRO C
16730 2009 PRO
15583 2011 PRO
PEDREIRA ASENSIO, ORIOL 15589 2011 PRO B
MIQUEL NAVARRO, PAU 15592 2010 PRO C
CASALS BELTRAN, TONI 16820 |2011 C
LAMICH RODERICKS, BRUNO 16814 2011 C
CARMONA VILLUENDAS, DANIEL 13478 2012 B
CASTILLO VERA, POL 15080 |2012 B
GENOVE DALMAU, BERNAT 16493 2012 A2
o e |
LOZANO MARTIN, MANEL 10885 2009 B B B A1
COROMINA CHIVA, BRUNO 12899 2009 B B B B
RUIZ ORTA, GUILLEM 16428 2009 PRO B B B

Entrenador/a directe del grup:
Bernat Folch Nivell 1

No Contracte
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10
1"
12

Entrenador/a directe del grup:

Jordi Gavin Contracte

CAFE

any minim inici: 2010 2011 2012 2013 3
[CTT ELS 8 DE LA GARRIGA 8 8 8 3
NP 2019-20 2020-21 2021-22 2022-23 =
12637
12640
13561
Ainara Manzulli
12507
13707
15148
14797
15208
Sia Manzulli
Gerard Homs Albareda 16509
Pere Soldevila Gonzalez | 16505 2014 )
7 4
grup altres esportistes:
13563 2009 PRO
14248 2010
14251 2010
Manel Barba Mufioz 15152 2011 PRO PRO
Quim Garcia Prieto 15149 2011 PRO PRO
Arnau Romeu Vila 15151 2011 PRO PRO
Eric Alonso Sanchez 15100 2011 PRO PRO
Pau Boixader Goenaga 15150 2011 PRO PRO
Marc Guri Salado 14714 2010 PRO PRO
Victor Fabregat Rialp 14765 2010 PRO PRO
Gil Anglada Soto 15930 2011 PRO
Yago Isern Luelmo 16503 2011 PRO
Joan Rodriguez Elhombre 16508 2011 PRO
Santiago Higuera Giannini 16936 2011 PRO
2009
2009
2009

1 punt control
ara cont. total coef total
esportistes 4 3 7 4 28
altres esp. 4 0 4 1 4
32




any minim inici: 2010 2011 2012 2013 3
[ENSABADELL 8 8 8 3
grup nucli NP ANY 2019-20 | 2020-21 | 2021-22_| 202223 | = /1 punt control |
1[BARBERA, Quim 11643 2011 B B B B ara cont.  total  coef total
2|YANG, Owen 11746 2010 B B esportistes 6 14 20 4 80
altres esp. 5 9 14 1 14

94

13383
13522
10 13362
1" 13384
12 13520

13 13592

14]YANG, Karen 14873

15555

ALASTEGUI HERNANDEZ, Abril

Falcons Falcons

grup altres esportistes:

13433 | 2009 B
11823 [ 2009 B
14385 | 2009
23|ALCARAZ CARAZO, Eloi 15554 | 2010
24|LLONCH PONT, Roger 15556 | 2010
25|MATA VALLES Martina h 2010
6
L L -
27|BARBERA, Joan 11168 | 2009 B B A2 A2
B B B B

28|RUIZ, Jordi 11167 2009
29 12135 2009
30|FONT, ANIOL 7752 2009 Falcons Falcons B A2

Entrenador/a directe del grup: Alex Bocaneg si contracte ROPEC




any minim inici: 2010 2011 2012 2013 2
[DOE SANT CUGAT 8 8 8 3
grup nucli NP ANY 2079-20 | 2020-27 | 2021-22 | 2022-23 ] = 1 punt control |
1 11741 2010 ara cont. total coef total
2 12673 2010 esportistes 7 7 14 4 56
3|Sofia Carro 2010 VAL CAT B B altres esp. 11 8 19 1 19
4 12839 2010 VAL CAT B 75
5 13567 2010 PRO PRO
6 14117 2010 PRO
7 14116 2010 PRO PRO
8 14118 2011 PRO PRO
9 14357 2011 PRO C
10 14374 2012 PRO
11]Clara Yihuan Batllé Cantero 2013 PRO C
12| Taiel Benavides Zappala 14754 2012 PRO C
13|Adria Lloveras Sala 15484 2012 PRO C
14]Agnés Llovet Ortega 2012 B B
15 2012 B
16]Eliot Solé Billon 16826 2014 PRO
17[Javier Sanchez Pifel | 16831 2014 PRO

grup altres esportistes:
18
19
20|Christian Callején Piera |
21
22
23
24
25

26]Arnau Llovet Ortega
27

29]|George Ojzornijs
30]Jordi Lobera Velazquez

Gerard Sénder Gornés

Adria Torrent Espi
Toni Jaume Cortés
Théo Solé Billon
Alvaro Sanchez Pifel
Pablo Zarate Galan
Jan Palmer del Valle

2009 |
2009

43|Cristina Estivill Faci

Entrenador: Enric Bosch



any minim inici: 2010 2011 2012 2013 3
[ETT AMICSTERRASSA | 8 8 8 ]
Grup nucli NP ANY 2019-20 2020-21 2021-22 2022-23 _
1 10870 2010 B Criteri A ara cont. total coef total
2|Mampel, Ramon 10853 2011 esportistes 7 14 21 4 84
3|Gibert, Roc 10860 2010 altres esp. 6 12 18 1 18
102

5

9
10
1"
12
13
14

Pages Marin, Anna

Pages Marin, Mireia

en curs

en curs

Caracuel, Dani

QUESADA GENDRA, Roger

15

Montana Grifoll, Josep En curs

16

Rocabert Fontanet, Judith

17

Rocabert Fontanet, Aina

18

Ortega Garrido, Marc

2013

19[Mampel, Marc [ 16402 [ 2015

7

Grup altres Esportistes
20 2010
2

21|Catalan, Roger | 10885 [ 2009 B B B B
22|Garcia de Soria, Albert 2009 B B B B
23|Navacerrada, Estel 2009 B B A A
24]Boucherie, Enoc 11867 2009 B B B B
25 2009 B B
26|Diaz Navarrete, Jon

27|Fornieles, Xavi

[en curs

Entrenador: Eduard Mayorov Nivell 3 contracte si ROPE




12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29

2010 2011 2012 2013
[TTCASSA | 8 8 8
grup nucli NP ANY | 2019-20 | 202021 | 202122 | 2022-23

JOEL POCH
LADIMIR MAYOROV

THAIS PUIGMULE MISSIAS
QUERALT PUIGMOLE ANGELATS
GEORGINA LLINAS BUDDEN

EMMA SERRET MASSO

SALVI HUIX GOMEZ

13713

13717

10782

14266
14426

14254

JOAQUIM FONT ALVAREZ

LIAM VILA ALBACETE

MARTI FAJULA RIBAS

grup altres esportistes:

LAIA GARCIA CAMPDEPADROS

14464

Svetlana Bakhtina NIVELL 1

ROPEC

1 punt control
Criteri A ara cont. total coef total
esportistes 10 14 24 4 96
altres esp. 3 3 6 1 6
102




any minim inici: 2010 2011 2012 2013 3

CTT VILABLAREIX 8 8 8 ,§

grup nucli NP ANY 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | 202223 | = /1 punt control |
1 6675 2010 Criteri A ara cont. total coef total
2 11280 esportistes 10 14 24 4 96
3 6087 altres esp. 4 1 5 1 5
4 [lu Sitja Segura 6088 101
5 12540
6 13826
7 |Evan Diaz Soldado 13818
8 |lren Lopez Ortega 14131
9 |Joel Daranas Mas 14401
10
11
12
13 |Adria Caparrds Castillo

Andreu Arru Marti

Lia Sitja Segura

18 |Quim Goiii Carbo

grup altres esportistes:

Biel Martinez Segura

Guim Lazaro Salvador
Alex Olivé Barrot
Silvia Domenech Serra

Entrenador/a directe del grup: Adam Bonany = ROPEC



any minim inici: 2010 2011 2012 2013 2
|FALCONS SABADELL 8 8 8 @
grup nucli ANY 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | 202223 | = /1 punt control |
Criteri A ara cont. total coef total
*cof| _esportistes | 9 9 18 4 72
altres esp. 8 4 12 1 12
84

O©ONOOOHWN =

B
13546 | 2010 PRO PRO

2012 PRO c
2012 PRO g

2011 € E

AYMERICH Oriol 2010 C g
CAYELLAS Carla 2013 E
TRALLERO Ona g
E

g

PAGES Carla
TOSI Jaume
21|CAPILLAS Laia
22 |CORTES Roc
23 |MONTORO Nuria
24 ]JODAR Roger
25|D'ANGELO Pau 16865 2013
26 |DEL MORAL Bruno 16665 2015

grup altres esportistes:

13545 2009 PRO

13460 2009 PRO

13651 2009 PRO
14350 2009
14306 2009
14609 2009
TIMONEDA Asier 15264 2010
34 |ORTEGA Victor 15265 2010
35|DETHLOFF Hans 15211 2010
36 [NUNEZ Ruben 14964 2010
37 |CATALAN Marc 15426 2010
38 |VIAPLANA Alex 15675 2010
39 |BALLANO Aitor 15258 2011
40 |FRUIT Ariel 15320 2011
41|CAINELLI Luca 14707 2011
42 |AIONESEI Arnau Andrei 15199 2011
43]JANE Simé 15321 2011
44 |ABAD Roc 14965 2011
45|MARTA Arnau 16661 2012
46 |SOLER Marcel 16664 2012
47 |PAGES Arnau 16136 2012
48 |CASANELLAS Arnau 16666 2012

FONT Aniol

12668
Entrenador/a directe del grup: Marc Clotet 2n Nivell ROPEC




any minim inici: 2010 2011 2012 2013 2
[CLUB TENNIS TAULA CALELLA 8 8 8 8
grup nucli [ NP [ ANY 201920 | 202021 ]| 202122 | 202223 | = /1 punt control |
1 |LEONE, Mateo 2010 B Criteri A ara cont. total coef total
2 |MARTINEZ, Maria 2010 B esportistes 8 16 24 4 96
3 altres esp. 3 5 8 1 8
4 11254 108
5 11939
6
7
8 [NOORDERMEER, Chloe B
9 |[FUSTER, Marc PRO c
10|CAPARROS, Ainoa 2012 PRO B
11|SALAN, Nil 2015 C
9 8
grup altres esportistes:
12|COLL, Miquel 14586 2010 PRO PRO
13|PERA, Arnau 15003 2010 PRO B
14 |TORRENT, Pau 15508 2010 PRO B

ARCOS, Candela 2009

Entrenador/a directe del grup:

9038 2009
11410 2009

2009

Aitor Puig

| B8 [ B8 [ B [ A2 | |




any minim inici: 2010 2011 2012 2013 2
[CETT ESPARREGUERRA 8 8 8 b
grup nucli NP ANY 2019-20 | 2020-21 2021-22 | 202223 | =
1 7535
2 |QUESADA GENDRA, Roger 10312
3 |PAGE GALLART, Alex 10388
4
5
6
7
8
9
10 C PRO
11 |HERNANDEZ, POL 12831 2010 B C B
12|SORRIBES BARBA, VICA(f) 12977 2010 C C C
B C B

33

LOPEZ, Carlos 16179
3 ﬁ

CABRERA LEVASHEVA, IKER

13697

13698

13699

201852

18790

18501

14839

14612

14753

14628

14611

14619

15670

15671

16214

grup altres esportistes:

1 punt control
Criteri A ara cont. total coef total
* corl esportistes 7 14 21 4 84
altres esp. 2 0 2 1 2
86

12976

2009

Entrenador/a directe del grup:

Alex Vidal




any minim inici:

|CLUB TENNIS TAULA RIPOLLET

2010

2011

2012

2013

grup nucli

1
2 JARNAU Ariadna
4 IDOMINGO Carmen

5
6 |PENARANDO Leire
7
8

9 |PARDO Lucas

10915 2011

2012

10| TOMAS Unai 16524 2013
11 |PACHECO Liam 16514 2013
12|FLUVIA Leo 16790 2013
13 |MONCLUS Gerard 16518 2013
14 |VILLANUEVA Enzo 16519 2014

grup altres esportistes:

2009 PRO
13634 2009 PRO
6617 2009 B
15430 2010
15433 | 2010
15440 2011
LEBORAN lon 15438 2010
22 |ROS Guillem 11640 2010
23 |PIMENTEL Luis Guillermo 15441 2011 PRO B
24 |MENDEZ Gerard 16517 2011 PRO
25|CODOLA Pep 16516 2012 PRO
26 |JANE Ot 16513 2012 PRO
27 IMARTINEZ Laia 16510 2011 PRO
28 |MOLINS Oriol 16911 2011 PRO
29 |EREZA Biel 11796 2011 PRO

CALVO Iker

10909

12820 2009

Entrenador/a directe del grup:

Miquel Arnau

10

1 punt control
Criteri A ara cont. total coef total
esportistes 9 9 18 4 72
altres esp. 10 6 16 1 16
88




2010 2011 2012 2013 2
|CTT OSONA VIC ESPORTIU 8 8 8 ,§
grup nucli 2020-21 2021-22 | 202223 | = /1 punt control
Criteri A ara cont. total coef total
esportistes 4 0 4 4 16
altres esp. 4 11 15 1 15
31

O©ONOOOHWN =

10|Dalmau. Lluc CAT PRO
11 |Arnau Ylla-Catala PRO | PRO | |
12 PRO
130t Selva PRO PRO
14 |Aniol Hormigén B (torello) Cassa
PRO

Marti Garcia Casals PRO

17 |Joana Canal Vila 2014 PRO

18]Luca Cardara Colina 2013 PRO

19|Gian Cardara Colina [ 17029 | 2015 PRO
7 4

grup altres esportistes:

2009 B
2009 (&
2009 ©
2009 PRO
2009 PRO
2009 | _PRO
2010
2009
2010

Gonzalez, Martina 2009

15847 2011
74804 | 2011
2010
2010
2010
2010

41 [Torrents Miarons, Joan 2009
Noa Mufioz 1r Nivell si contracte 4




any minim inici: 2010 2011 2012 2013 3

[ETT BORGES 8 8 8 b

grup nucli NP ANY 2019-20 | 201921 ] 202122 | 202223 | = 1 punt control |
1 IMORENO, Gerard 11516 2011 B C B B Criteri A ara cont. total coef total
2 11511 2011 C © esportistes 8 21 29 4 116
3 |BENET, Elsa 2012 B C B B altres esp. 6 11 17 1 17
4 |FARRE, Ares 2011 C & C & 133
5 13680 | 2010 PRO c G H
6 |BENET, Adria 13679 2010 PRO C B B
7 |TORRADEFLOT, Ricard 13838 2011 PRO PRO C B
8 |FARRE, Pol 14010 2011 PRO C B
9 JALENTA, Cesc 14001 2011 PRO C B
10 |JALENTA, Unai 14002 2013 PRO C B
11 15361 | 2012 pro__ |

11 8

grup altres esportistes:
12 13685 2009 PRO PRO | PRO
13 13267 | 2009 B G B [ 8 | |
14 13815 2009 PRO PRO
15]|SOLE, Andreu 2009 C B B
16 []ROMA, NEUS 2010 C A2 A2
17 [SERRANO, Alvaro C B
18 [MONNE, Anna B B
19|GIACONE, Luminar C C

Entrenador/a directe del grup:

Josep Lluis Andrade entrenador 2n nivell



any minim inici: 2010 2011 2012 2013 3
|TT TRAMUNTANA FIGUERES 8 8 8 §
grup nucli NP = /1 punt control |
Criteri A ara cont. total coef total
esportistes | 7 1 19 4 76
altres esp. 4 3 7 1 7
83
11830
12619
13767
13985
13956
14469
14470
ABEL Txell C
14 |PINEDA Clara 16225 PRO C
15|BOSCH Adriana 16226 PRO C
16 |TUBERT Marti 16161 2012 PRO C
17 [HOMS Adria [ 2014 | C
7 7
grup altres esportistes:
C B
2010 PRO | PRO_ | |
15969 2010 PRO
BEIMERS Daniel 14866 | 2010 © | B | |
22 |CARBONELL Quim 15752 2011 PRO
23|FRAILE Alex 15753 2011 PRO B
24|BOSC Jan 17129 2011 PRO
25|SACO Hugo 2011 PRO

Entrenador/a directe del grup:

Manel Redondo nivell 1 contracte si ROPEC



|CTT L'HOSPITALET

2011 2012
8 8

2013

llicéncia

© 0N ULHWN =

40
Entrenador/a directe del grup:

grup nucli 2020-21 2021-22 2022-23
Lorenzo Christian
Alexander Guerrero
C
C
Sodupe, Joel C
Garreta, Pere ©
C
C
Nicolas Bolivar B
18|Marti Montserrat 16760 2014 B
19]Oriol Ferrer 16759 2013 B
20|Diego Angulo 16203 2013 C
21|Eric Pagés 16757 2013 C
9 7
grup altres esportistes:
1422 2009 PRO
T4503] 2010
14792 2010
14793 2010
14843 2009
14842 2009
14844 2009
14840 2009
14838 2009
15478| 2011
15456 2011
15472 2011 C
15479] 2010 H
Fernandez, lago 15457 2010 B
36]Ibarra, Oliver 15582 2010 C
37]Jofre Guarch 11671 2011 B
38|Mario Cruz 16755 2011 B
39]|Maria janny Molina 16807 2011 B
8

Eduard Solsol contracte

1 punt control
Criteri A ara cont. total coef total
esportistes 7 4 11 4 44
altres esp. 8 6 14 1 14
58




any minim inici:

|CTT BADALONA

2010
8

2011
8

2012
8

2013

grup nucli

O O0O~NODOTHWN =

GRANADOS Joan

AMANTIA Liam

2019-20

2020-21

2021-22

llicéncia

1 punt control
Criteri A ara cont. total coef total
esportistes 6 8 14 4 56
altres esp. 7 4 11 1 11
67

24|PRIETO Frank
25|ARPI Agnes

grup altres esportistes:

27

30
32
33
34

36

37

38

2009 B
2009 B
28|NUNEZ, Pol 2009 PRO
29|NAVARRO Laia 2010
2010
2011
2011
2010
2010
S5[RANGELUnal ] 2010
2010
37|FERNANDEZ Marc 2010
38|ROSSLER Blake 16671 2012 PRO
39|RAVENTOS Martina 16127 2011 C
40JROS Pau 16670 2011 PRO
7907 2009 B
11291 2009 B C
11903 2009 B

39

Entrenador/a directe del grup:

Joan Nogueras




